
ВЕЗДЕХОДНЫЕ
НОЖНИЧНЫЕ ПОДЪЕМНИКИ

ОСНОВНЫЕ МОМЕНТЫ
Надежная функция автоматического выравнивания
емкость платформы 1500фунт/680кг
Расширение платформы 4 фут 3дюйм/1,3 м
Двусторонние выдвижные поддоны, простые в обслуживании и 
эффективные для контроля шума
Интеллектуальный телематический интерфейс управления с 
возможностью самодиагностического мониторинга

ХАРАКТЕРИСТИКИ
Стандартная комплектация

Аксессуары и опции
Рабочее освещение платформы
Питание от сети переменного тока к платформе
Воздушная линия к платформе

Пропорциональное регулирование

Сигнализаторы всех движений

Откидные поручни

Жёлтый проблесковый маячок

Самозакрывающийся входной барьер

Система автоторможения

Система аварийного снижения

Кнопка аварийного останова

Бортовая диагностика

Система защиты от опрокидывания

Звуковой сигнализатор

Счётчик числа часов

Удлиненная платформа (двунаправленная)

Ножничная опора для технического обслуживания

Система измерения нагрузки

Соответствует стандарту CE

ДОСТУП С ZOOMLION GREEN
Телефон: 0086(731)-88353680 0086(731)-88250971  Адрес: ZOOMLION Китай, Хунань, Чанша, Тенфей Роуд, 997, Индустриальный парк Ванчэн
E-mail: awm@zoomlion.com    Веб-сайт: www.en.zoomlion.com



ВЕЗДЕХОДНЫЕ

ZS1623RT Модель

Размер

Производительность

Рабочая высота

A Высота платформы-В поднятом состоянии

B Высота платформы-В сложенном состоянии

C Габариты платформы (Длина)

D Габариты платформы (Ширина)

Расширение платформы

Габаритная высота (Рельсы вверху)

E Габариная высота (Рельсы внизу)

F Габаритная длина

G Габаритная ширина

H Колесная база

I Дорожный просвет

Мощность

Вес

60/65s

40%

2°/3°

4WD

Шины с пенорезиновым заполнением 315/55 D20

Kubota v2403-M-DI

36kw/2600rpm

Емкость платформы

Емкость на расширение платформы

Высота привода

Макс. число работников

Скорость привода (В сложенном состоянии)

Скорость привода (В поднятом состоянии)

Радиус поворота (Внутри)

Радиус поворота (Снаружи)

Время подъема/спуска

Способность преодолевать подъём

Макс. рабочий уклон (Боковой/Вертикальный)

Привод

Тормоз

Двигатель

Мощность двигателя

Емкость топливного бака

Бак для дизельного топлива

Брутто

4

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 
НОЖНИЧНЫХ ПОДЪЕМНИКОВ

18m

16m

2.03m

3.98m

1.83m

1.3m

3.16m

2.47m

4.88m

2.3m

2.9m

0.275m

680kg

230kg

9m

6.5km/h

0.5km/h

2.75m

5.8m

105L

100L

8650kg

метры

59ft

52ft 6in

6ft 8in

13ft 1in

6ft

4ft 3in

10ft 4in

8ft 1in

16ft

7ft 7in

9ft 6in

11in

27,7 (галлон США)

26,4 (галлон США)

19070lb

1500lb

510lb

29ft 6in

4mph

0.3mph

9ft

19ft

дюймы

A

C

D

I

G

H
F

E B

Соответствует стандарту CE


