ИОМИТЕ ПОДЪЕМНИКИВЕЗДЕХОДНЫЕ

Соответствует стандарту СЕ



ОСНОВНЫЕ МОМЕНТЫ

- ▶ Надежная функция автоматического выравнивания
- ▶ емкость платформы 1500фунт/680кг
- ▶ Расширение платформы 4 фут 3дюйм/1,3 м
- Двусторонние выдвижные поддоны, простые в обслуживании и эффективные для контроля шума
- Интеллектуальный телематический интерфейс управления с возможностью самодиагностического мониторинга



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Стандартная комплектация

Пропорциональное регулирование	Бортовая диагностика	
Сигнализаторы всех движений	Система защиты от опрокидывания	
Откидные поручни	Звуковой сигнализатор	
Жёлтый проблесковый маячок	Счётчик числа часов	
Самозакрывающийся входной барьер	Удлиненная платформа (двунаправленная)	
Система автоторможения	Ножничная опора для технического обслуживания	
Система аварийного снижения	Система измерения нагрузки	
Кнопка аварийного останова		

Аксессуары и опции

- ▶ Рабочее освещение платформы
- Питание от сети переменного тока к платформе
- ▶ Воздушная линия к платформе



ДОСТУП С ZOOMLION GREEN



ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ НОЖНИЧНЫХ ПОДЪЕМНИКОВ

ВЕЗДЕХОДНЫЕ

Соответствует стандарту СЕ

Модель	ZS1623RT		
	дюймы	метры	
Размер			
Рабочая высота	59ft	18m	
А Высота платформы-В поднятом состоянии	52ft 6in	16m	
В Высота платформы-В сложенном состоянии	6ft 8in	2.03m	
С Габариты платформы (Длина)	13ft 1in	3.98m	
D Габариты платформы (Ширина)	6ft	1.83m	
Расширение платформы	4ft 3in	1.3m	
Габаритная высота (Рельсы вверху)	10ft 4in	3.16m	
Е Габариная высота (Рельсы внизу)	8ft 1in	2.47m	
F Габаритная длина	16ft	4.88m	
G Габаритная ширина	7ft 7in	2.3m	
Н Колесная база	9ft 6in	2.9m	
I Дорожный просвет	11in	0.275m	
Производительность			
Емкость платформы	1500lb	680kg	
Емкость на расширение платформы	510lb	230kg	
Высота привода	29ft 6in	9m	
Макс. число работников	4		
Скорость привода (В сложенном состоянии)	4mph	6.5km/h	
Скорость привода (В поднятом состоянии)	0.3mph	0.5km/h	
Радиус поворота (Внутри)	9ft	2.75m	
Радиус поворота (Снаружи)	19ft	5.8m	
Время подъема/спуска	60/65s		
Способность преодолевать подъём	40%		
Макс. рабочий уклон (Боковой/Вертикальный)	2°/3°		
Привод	4WD		
Тормоз	Шины с пенорезиновым заполнением 315/55 D20		
	Мощность		
Двигатель	Kubota v2403-M-DI		
Мощность двигателя	36kw/2600rpm		
Емкость топливного бака	27,7 (галлон США)	105L	
Бак для дизельного топлива	26,4 (галлон США)	100L	
Bec			
Брутто	19070lb	8650kg	





